

貸 借 対 照 表

令和2年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	533,114,791	【流動負債】	29,803,682
現金及び預金	525,939,504	未払金	10,786,796
貯蔵品	805,000	前受金	7,371,056
未収入金	6,370,287	預り金	112,230
【固定資産】	347,211,991	賞与引当金	812,600
(有形固定資産)	89,515,341	未払法人税等	6,194,900
建物	78,770,242	未払消費税等	4,526,100
構築物	87,003		
機械装置	10,638,805		
車輛運搬具	4	【固定負債】	32,822,880
工具器具備品	19,287	預り保証金	32,822,880
(無形固定資産)	445,133	負債合計	62,626,562
電話加入権	436,800	純資産の部	
ソフトウェア	8,333	【株主資本】	817,700,220
(投資その他の資産)	257,251,517	資本金	659,000,000
投資有価証券	250,000,000	利益剰余金	158,700,220
出資金	5,000	利益準備金	1,974,000
長期前払費用	1,712,430	その他利益剰余金	156,726,220
差入保証金	69,680	繰越利益剰余金	156,726,220
繰延税金資産	5,464,407	純資産合計	817,700,220
資産合計	880,326,782	負債及び純資産合計	880,326,782

損 益 計 算 書

〔 平成31年 4月 1日から
令和 2年 3月31日まで 〕

(単位：円)

科 目	金 額	
売上高		
受取賃貸料	80,583,377	
受取手数料	48,088,072	128,671,449
売上原価		91,899,406
売上総利益		36,772,043
販売費及び一般管理費		18,382,696
営業利益		18,389,347
営業外収益		
受取利息	1,771,043	
雑収入	12,140,895	13,911,938
経常利益		32,301,285
税引前当期純利益		32,301,285
法人税、住民税及び事業税	10,088,147	
法人税等調整額	△ 36,803	10,051,344
当期純利益		22,249,941